



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Dell manuales
                
                

                Ordenador portátil
                
                

                Inspiron 1318 (Mid 2008)
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Funciones del lado derecho – Dell Inspiron 1318 (Mid 2008) Manual del usuario

                Página 14

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
14

Uso del portátil Inspiron

Funciones del lado derecho

1

2

3

4

5

1

 Conmutador inalámbrico de 

encendido/apagado: Utilice este 

conmutador para apagar rápidamente 

cualquier dispositivo inalámbrico, como 

tarjetas WLAN y tarjetas internas con 

tecnología inalámbrica Bluetooth. 
Es posible que el conmutador inalámbrico 

esté en la posición Off (Apagado) cuando 

se le entregue el equipo. Para encender 

el conmutador, deslícelo hacia atrás hasta 

que encaje.

 - Off (Apagado) 

 - On (Encendido)

NOTA: Este conmutador se puede 

desactivar a través de Dell QuickSet 

o mediante el BIOS (programa de 

configuración del sistema). 
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